АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 5 декабря 2024 года № 438

с. Яренск

	О внесении изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг
на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Уставом МО «Ленский муниципальный район»:
1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг
на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 17.01.2024 № 6, согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение в течение 3 дней со дня вступления в силу настоящего распоряжения в единой информационной системе в сфере закупок на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Официальный сайт Единой информационной системы в сфере закупок» для размещения информации о заказах на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов

Приложение
к распоряжению Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 5 декабря 2024 года № 438

Изменения, вносимые в план-график закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

Пункт  1 строки 12, 23, 28, 37, 51  изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0012
	243291500096229150100100120005813244
	58.13.10.000
	Газеты печатные
	Услуги по подготовке, размещению и распространению на территории Ленского района Архангельской области в еженедельном печатном издании (газете)
	2024
	315950.00
	315950.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0023
	243291500096229150100100230007112244
	71.12.35.110
	Услуги в области кадастровой деятельности
	Услуги по изготовлению технического плана на объект с целью постановки на кадастровый учет
	2024
	127000.00
	127000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0028
	243291500096229150100100280007112244
	71.12.35.110
	Услуги в области кадастровой деятельности
	Кадастровые работы в отношении земельных участков под объектами муниципальной собственности
	2024
	24800.66
	24800.66
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0037
	243291500096229150100100370004299243
	42.99.29.100
	Работы строительные по строительству гражданских сооружений, не включенные в другие группировки, кроме работ по сохранению и воссозданию объектов культурного наследия
	Работы по капитальному ремонту тротуаров в селе Яренск
	2024
	920648.66
	920648.66
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0051
	243291500096229150100100510000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	4839670.83
	4819670.83
	0.00
	0.00
	20000.00

	Пункт 2 добавить строки 105, 106

	0105
	243291500096229150100101050004211243
	42.11.20.200
	Работы по ремонту автомобильных дорог
	Работы по капитальному ремонту водоотводной конструкции по ул. В.Дубинина у дома №30 в с.Яренск Ленского района Архангельской области
	2024
	457316.43
	457316.43
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0106
	243291500096229150100101060000000243

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	13980.00
	13980.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Пункт 3 отменить строку 27

	0027
	243291500096229150100100270006831244
	68.31.16.110
	Услуги посреднические при оценке жилого недвижимого имущества за вознаграждение или на договорной основе
	Услуги по оценке земельных участков на территории МО "Ленский муниципальный район"
	2024
	17396.00
	17396.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет